



GMINA MIEJSKA KAMIENNA GÓRA

Plac Grunwaldzki 1, 58-400 Kamienna Góra

Tel.: (+48 75) 64 55 110, Faks: (+48 75) 64 55 150

www.kamiennagora.pl; email: inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dn. 20 marca 2009 r.

ZIF.341-4/2/09

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: przetargu na wymianę stolarki okiennej w budynku Ratusza przy Placu Grunwaldzkim 1 w Kamiennej Górze

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r. ze zmianami) przekazuje treść wyjaśnień na zapytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga rozdzielenia ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu niniejszego zamówienia na dwie części.

Na stronie 29 SIWZ znajdują się informacje dodatkowe dotyczące rozbicia ceny ofertowej w formularzu ofertowym.

Po przeanalizowaniu stwierdzamy, że informacje te są zbyt ogólne, aby dokonać precyzyjnego podziału ceny na część I i część II.

Prosimy więc o uszczegółowienie tych informacji poprzez dokładne podanie, które pozycje z przedmiaru mają być zaliczone do części I, a które do części II.

Brak precyzyjnych wytycznych może prowadzić do nieporozumień i skutkować tym, że poszczególni Wykonawcy będą dokonywać podziału w różny sposób. Utrudni to porównywanie ofert.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż informacje dotyczące podania osobnej ceny za wykonanie robót określonych na str. 30 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ (Część IV Przedmiot zamówienia) są wystarczające, aby podać cenę za ich zrealizowanie. Cenę za roboty dla części I należy wyliczyć jako różnicę pomiędzy ceną oferty a ceną za roboty określone na str. 30 SIWZ.

Zamawiający informuje również, że w pkt 4 Formularza oferty (Część II SIWZ) Wykonawca winien podać cenę za cały przedmiot zamówienia. **Tylko ta cena (za cały przedmiot zamówienia) będzie służyła do porównywania ofert.** Natomiast elementy składowe ceny za cały przedmiot zamówienia wyszczególnione na str. 19 SIWZ (za wymianę stolarki okiennej oraz za wymianę stolarki okiennej i drzwiowej) nie służą porównaniu ofert, **jednak suma tych dwóch kwot musi być równa kwocie ogólnej (za cały przedmiot zamówienia).**

Pytanie 2:

W projekcie umowy istnieje zapis, że rozliczenie za wykonane prace dokonane będzie fakturą końcową na podstawie protokołu odbioru końcowego. Czy Zamawiający przewiduje rozliczenie fakturami przejściowymi po dokonaniu odbiorów częściowych?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że płatność za wykonane roboty dokonana będzie za pomocą jednej faktury końcowej na podstawie protokołu bezusterkowego odbioru końcowego, zgodnie z zapisami Rozdziału V Istotnych postanowień umowy (część III siwz).

Z poważaniem:

Z up.BURMISTRZA
MIASTA KAMIENNEJ GÓRY
ZASTĘPCA BURMISTRZA
/-/ Kazimierz Kawa

Sprawę prowadzi:
Wydział Zamówień Publicznych,
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
Katarzyna Kwiatkowska
tel. 075 6455540

Otrzymują:
1. Adresat
2. a/a